

Chojnice, 27.05.2020 r.

GMINA MIEJSKA
CHOJNICE

BI.271.12.2020

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące opublikowanego dnia 19.05.2020 r. przetargu nieograniczonego na „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i wiatrowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko – Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym – Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Termomodernizacja wraz z przebudową budynków Szkoły Podstawowej Nr 3 - DOKOŃCZENIE PRAC”

Pytanie nr 4

W ogłoszeniu w Sekcji III.1.3. Zamawiający określił minimalne warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. "Wykonawca musi przedstawić w wykazie, że wykonał co najmniej 1 dostawę wraz z montażem (w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie), o wartości minimum 200.000,00 zł, która polegała na montażu instalacji fotowoltaicznej wykonanej z elastycznych paneli o mocy minimalnej 5 kW". W związku z nieproporcjonalną wartością 200.000,00 w stosunku do mocy instalacji 5kW wnosimy o jej zmniejszenie do wartości naszym zdaniem proporcjonalnej, tj. 50.000,00.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający załącza zmianę do SIWZ wraz z załącznikami i zmianę ogłoszenia.

Pytanie nr 5

W ogłoszeniu Sekcja II.8 Zamawiający określił termin zakończenia realizacji zadania na 30 września 2020 r. Jest to jednak termin nierealny. W związku z aktualną sytuacją rynkową i logistyczną czas zamówienia paneli elastycznych wraz z ich dostawą lotniczą to około 2,5 miesiąca. Zakładając, że umowa na realizację zadania zostanie podpisana

1 lipca br., panele otrzymamy najszybciej 15 września. W związku z tym wnosimy o przesunięcie czasu realizacji zadania na 31 października 2020 r. Jest to realny termin realizacji przy założeniu sprzyjających warunków pogodowych.

Zamawiający załącza zmianę do SIWZ i zmianę ogłoszenia wraz z załącznikami.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający załącza zmianę do SIWZ wraz z załącznikami i zmianę ogłoszenia.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Jacek Domozych
Dyrektor Wydziału
Budowlano-Inwestycyjnego